
Ustrzyki Dolne, 11.04.2022 r. 

Znak sprawy:  

ZP-271.08.2022   

Zamawiający:  

Gmina Ustrzyki Dolne 

ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

 

 

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści SWZ 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.: „Budowa  

i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Ustrzyki Dolne”. 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), 

wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi 

oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza 

zmiany treści SWZ: 

Treść zapytania: 

Pytanie 1. Dot. zadania nr 1 „Przebudowa drogi gminnej w m-ci Ropienka Górna nr 118308R 

wraz z budową dwóch przepustów typu helkor 1,80/1,20”, prosimy o udostępnienie 

dokumentacji technicznej (rysunków) oraz specyfikacji dotyczących przepustów w km 0+168 

oraz 0+387. 

ODPOWIEDŹ 

Przepusty należy wykonać zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami opartymi na wytycznych 

Instytut Badawczego Dróg i Mostów. Plik w załączeniu – Instytut Badawczy Dróg  

i Mostów_Krajowa Ocena Techniczna.  

 

Pytanie 2. Prosimy o podanie parametrów barier energochłonnych dla zadania 1. 

ODPOWIEDŹ 

H1W3A rozstaw co 4m. Zakończenie czołowe barier ochronnych – łącznik czołowy 

pojedynczy. 

Pytanie 3. Dot. zadania nr 9 „Przebudowa drogi gminnej w m-ci Krościenko nr ewid. dz. 292/1, 

292/2, 307/1, 312”. Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów/typu „ścieków 

betonowych 50x50”. 

ODPOWIEDŹ 

Należy zastosować korytko betonowe ściekowe o wymiarach 50x50x15 cm.  

 



Pytanie 4. W dokumentacji zawarta jest specyfikacja dot. przepustów z rur HDPE natomiast 

w przedmiarach znajduje się zapis o wykonanie zjazdów z rur PCV fi 30 i 40. Prosimy  

o wyjaśnienie rozbieżności. 

ODPOWIEDŹ 

Należy zastosować przepusty drogowe z rur HDPE SN8. 

Zamawiający zmienia treść załączników nr 10 i 11 do SWZ jak poniżej: 

Załącznik nr 10 do SWZ – Kosztorysy ofertowe 

• Krościenko Młyny 118, 103.28, 104 poz. 8  

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 30 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 30 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

• Ropienka Górna 168 poz. 8 

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 30 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 30 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

• Ropienka Górna 118308R w km 0+000 do 0+980 poz. 7 

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

• Ropienka Górna 118308R w km 1+020 do 2+000 poz. 9 

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

• Ropienka Górna 118308R w km 2+020 do 2+870 poz. 9 

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”. 

Załącznik nr 11 do SWZ – Przedmiary robót 

• Krościenko Młyny 118, 103.28, 104 poz. 8  

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 30 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 30 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

• Ropienka Górna 168 poz. 8 

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 30 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 30 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

• Ropienka Górna 118308R w km 0+000 do 0+980 poz. 7 

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

• Ropienka Górna 118308R w km 1+020 do 2+000 poz. 9 

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

• Ropienka Górna 118308R w km 2+020 do 2+870 poz. 9 

było „Wykonanie zjazdu z rur PCV fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”, 

jest: „Wykonanie zjazdu z rur HDPE fi 40 cm wraz z wykonaniem obsybki”. 

Zamawiający dołącza aktualne załączniki. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania dot. postępowania, Zamawiający 

nie przedłuża terminu składania ofert.  

 

 

       


